平成 27年 2月 12日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都港区赤坂二丁目11番7号

森トラスト総合リート投資法人

執行役員 堀野 郷

 (コード番号 8961)

資産運用会社名

森トラスト・アセットマネジメント株式会社

代表取締役社長 堀野 郷

問合せ先

取締役企画財務部長 山本 道男

電話番号 03-3568-8311

資産運用会社の主要株主の異動に関するお知らせ

  本投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社である森トラスト・アセットマネジメント株式会社

（以下「資産運用会社」といいます。）において、下記のとおり主要株主に異動が生じることとなりました

のでお知らせします。

記

1. 異動の経緯

資産運用会社の株主である株式会社パルコが、その保有する資産運用会社の全株式800株（発行済

株式総数の10.0％）を森トラスト株式会社に譲渡するものです。

資産運用会社は、株式会社パルコより、本件株式譲渡に係る承認を求められましたので、本日開

催の取締役会において、かかる株式譲渡を承認しました。

2. 異動する株主の概要（平成 26年 2月末現在）

(１)名称 株式会社パルコ

(２)所在地 東京都豊島区南池袋一丁目 28番 2号

(３)代表者の役職・氏名 代表執行役社長 牧山 浩三

(４)事業内容 ショッピングセンター事業 等

(５)資本金 34,367 百万円

3. 当該株主の所有する議決権の数及び総株主の議決権の数に対する割合

 異動前

（平成 27年 2月 12日現在）

異動後

議決権の数

（所有株式数）

800個

（800株）

－

総株主の議決権の数に対

する割合

10.0％ －

株主順位 第 2位 －

 ※議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数        0株

  平成 27年 2月 12日現在の発行済株式総数                        8,000株

（参考）株主異動前後の資産運用会社の株主構成

名称 異動前 異動後

所有株式数 比率 所有株式数 比率

森トラスト株式会社 5,200株 65.0％ 6,000株 75.0％

株式会社パルコ 800株 10.0％ － －

損害保険ジャパン日本興亜株式会社 800株 10.0％ 800株 10.0％

株式会社三井住友銀行 400株 5.0％ 400株 5.0％

株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行 400株 5.0％ 400株 5.0％

株式会社みずほ銀行 400株 5.0％ 400株 5.0％

合計 8,000株 100.0％ 8,000株 100.0％

4. 今後の見通し

 本件による本投資法人の業績への影響はありません。

 本投資法人と資産運用会社との間で締結している資産運用業務委託契約及び本投資法人の投資方

針については、本日現在変更ありません。

なお、本件に関しては、宅地建物取引業法その他関連法令の規定に従い必要な届出等の手続きを行いま

す。

以上

※本日資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会